Comissão Permanente de Licitação

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplpmv@gmail.com/Fone: (81) 9.9436.9138

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 123/2022; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022

1.1 OBJETO: Constitui objeto desta licitação a Formação de Registro de Preços, com validade de 12 meses visando a

eventual e futura, contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos de sinalização e estrutura para

Ciclo Vitória que busca em sua essência promover um ambiente ecologicamente correto, socialmente justo e

economicamente viável para toda população, visando atender as demandas da Prefeitura da Vitória de Santo

Antão/PE, conforme especificações e demais condições gerais constantes no Termo de Referência, observando-

se as cautelas da legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei 10.520/02 e suas

alterações.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso das atribuições que lhes são

conferidas através da Portaria nº 1.311/2021 e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993 e suas alterações.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico - Constitui objeto desta licitação a Formação
de Registro de Preços, com validade de 12 meses visando a eventual e futura, contratação de pessoa jurídica para
aquisição de equipamentos de sinalização e estrutura para Ciclo Vitória que busca em sua essência promover um
ambiente ecologicamente correto, socialmente justo e economicamente viável para toda população, visando atender
as demandas da Prefeitura da Vitória de Santo Antão/PE, conforme especificações e demais condições gerais
constantes no Termo de Referência, Observando-se as cautelas da legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93
e suas alterações e Lei 10.520/02 e suas alterações, na forma abaixo:

Adjudicado:
Empresa:

EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA, CNPJ Nº 14.984.352/0001-33, localizada na R
BARAO DE CASCALHO, 500, SALA A, CENTRO, LIMEIRA/SP, CEP: 13.480-770 - Valor R$ 443.840,00

(quatrocentos e quarenta e três mil e oitocentos e quarenta reais);

MERCONSUMO LIMITADA-ME, CNPJ Nº 05.215.437/0001-66, localizada na R MARECHAL DEODORO, 93, 1
ANDAR, ENCRUZILHADA, RECIFE/PE, CEP: 52.030-170 - Valor R$  24.049,92 (vinte e quatro mil e quarenta e nove

reais e noventa e dois centavos);

COMERCIAL MASTER LTDA, CNPJ Nº 11.791.908/0001-87, localizada na R MANOEL DE LULU, 31, PILAR,
ILHA DE ITAMARACA/PE, CEP: 53.900-000 Valor R$  26.156,56 (vinte e seis mil e cento e cinquenta e seis reais e

cinquenta e seis centavos).
TENDAS ALUBAN LTDA. - ME, CNPJ Nº 22.949.065/0001-10, localizada na AV INDUSTRIAL JOAO FRANCISCO

DA MOTTA, 250, LOJA 01, NORDESTE, NATAL/RN, CEP: 59.042-095 Valor R$ 13.011,46 (treze mil e onze reais e

quarenta e seis centavos).
IGM COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA, CNPJ Nº 23.140.085/0001-09, localizada na R

CORONEL ALMERINDO REHEM, 82, EDIF BAHIA EXECUTIVE CENTER SALA 505, CAMINHO DAS ARVORES,

SALVADOR/BA, CEP: 41.820-768, Valor R$ 2.698,64 (dois mil e seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro
centavos).

DEMARK - INDUSTRIA COM E SERVICOS DE MAT TERMOPLAS, CNPJ Nº 11.841.178/0001-81, localizada na

R JOAO FELIX, 560, ALTO SANTO ANTONIO, CAMARAGIBE/PE, CEP: 54.766-000, Valor R$ 15.388,50 (quinze mil
e trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).

AM MOREIRA GONCALVES E CIA LTDA, CNPJ Nº 27.679.382/0001-88, localizada na AV PEDRO LUDOVICO

TEIXEIRA, 3818, QUADRA70 LOTE 3E, PARQUE OESTE INDUSTRIAL, GOIANIA/GO, CEP: 74.375-400, Valor R$
39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Vitória de Santo Antão-PE, 25 de abril de 2023.

______________________________
AMARO GOMES TAVARES NETO

PREGOEIRO

mailto:cplpmv@gmail.com